

MUNICÍPIO DE CEU AZUL
CÉU AZUL-PR

VENCEDORES DO PROCESSO - DISPUTA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 103/2023
Processo Administrativo Nº 264/2023
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: DANIELA DE FREYN DREYER
Data de Publicação: 12/12/2023 12:11:36

				TOTAL DO PROCESSO: 70.000,00
LOPES CAMARGO LTDA			41.520.485/0001-21	70.000,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 057	Lance: 70.000,00	Total: 70.000,00
Item: 1	Unidade: U/M	Marca: S/M	Modelo: S/M	
Descrição: LOCAÇÃO DE CÂMERA IP 2 MP POE CONFORME DESCRITIVO				
Quantidade: 360	Val. Ref.: 63,88	Valor Unit.: 13,40		Total Item: 4.824,00
Item: 2	Unidade: U/M	Marca: S/M	Modelo: S/M	
Descrição: LOCAÇÃO DE CÂMERA IP POE COM TECNOLOGIA OCR (LEITURA DE PLACAS) CONFORME DESCRITIVO				
Quantidade: 72	Val. Ref.: 500,00	Valor Unit.: 120,00		Total Item: 8.640,00
Item: 3	Unidade: U/M	Marca: S/M	Modelo: S/M	
Descrição: LOCAÇÃO DE SOFTWARE DE LEITURA DE PLACA DE VEÍCULOS OCR, CONFORME DESCRITIVO				
Quantidade: 72	Val. Ref.: 563,60	Valor Unit.: 124,10		Total Item: 8.935,20
Item: 4	Unidade: U/M	Marca: S/M	Modelo: S/M	
Descrição: SERVIÇO DE ARMAZENAMENTO, GERENCIAMENTO E TRATAMENTO DE IMAGENS EM NUVEM, POR PERÍODO DE 7 (SETE) DIAS CONFORME DESCRITIVO COMPLETO DO ITEM				
Quantidade: 1.200	Val. Ref.: 67,35	Valor Unit.: 14,40		Total Item: 17.280,00
Item: 5	Unidade: U/M	Marca: S/M	Modelo: S/M	
Descrição: LOCAÇÃO DE INFRAESTRUTURA PARA INSTALAÇÃO DE CÂMERAS PARA LEITURA DE PLACAS E SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE ACORDO COM DESCRITIVO COMPLETO DO ITEM				
Quantidade: 72	Val. Ref.: 364,00	Valor Unit.: 81,70		Total Item: 5.882,40
Item: 6	Unidade: U/M	Marca: S/M	Modelo: S/M	
Descrição: SERVIÇO DE MÃO DE OBRA PARA INSTALAÇÃO E MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DAS CÂMERAS POE IP E OCR CONFORME DESCRITIVO COMPLETO DO ITEM				
Quantidade: 432	Val. Ref.: 188,87	Valor Unit.: 39,50		Total Item: 17.064,00
Item: 7	Unidade: Uni	Marca: S/M	Modelo: S/M	
Descrição: SERVIÇO DE SETUP, CUSTOMIZAÇÃO, PARAMETRIZAÇÃO E TREINAMENTO PARA INÍCIO E UTILIZAÇÃO PERIÓDICA DA PLATAFORMA				
Quantidade: 1	Val. Ref.: 3.643,83	Valor Unit.: 917,20		Total Item: 917,20
Item: 8	Unidade: MÊS	Marca: S/M	Modelo: S/M	
Descrição: SERVIÇO DE SUPORTE E CONSULTORIA MENSAL CONFORME DESCRITIVO COMPLETO DO ITEM				
Quantidade: 12	Val. Ref.: 2.549,20	Valor Unit.: 538,10		Total Item: 6.457,20

**MUNICIPIO DE CEU AZUL
CÉU AZUL-PR**

PREGOEIRO: DANIELA DE FREYN DREYER